
ふれあいショップ平砂浦通信
令和３年９⽉号

営業時間：９：４５〜１６：００
館⼭市⼤神宮１５２－１
TEL：２８－３１１１

　新聞紙上等で発表がありましたが「中里ワークホーム」にて新型コロナ

ウイルスによるクラスター感染が発⽣しました。それに伴い、現在「ふれ

あいショップ平砂浦」の営業を休業させていただいております。

　地域の皆様⽅には、⼤変ご迷惑とご⼼配をおかけしておりますことお詫

び申し上げます。

　「中里ワークホーム」で発⽣いたしましたクラスター感染につきまして

は８⽉２３⽇を以って保健所の感染防⽌対策指導対象からの解除となりま

した。そこから、２週間の経過観察を踏まえ９⽉８⽇（水）から営業を再

開させていただく予定であります。今後さらなる感染予防を図りながら施

設運営と「ふれあいショップ平砂浦」を営業してまいりますのでお知らせ

いたします。

　９⽉の富崎地区出張販売は、９⽉１６⽇（⽊）予定しております。また

９⽉につきましては以前お知らせさせていただきましたとおり送迎車両を

運⾏いたしますのでご利⽤くださいますようご案内申し上げます。

ふれあいショップ平砂浦

営業担当　岡⽥　義之


